DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRADIÇÕES QUE
APARECEM ENTRE A FORMULAÇÃO E A CONCRETIZAÇÃO DO PARFOR-UEFS-
EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de GERSIVANIA MENDES DE BRITO SILVA, foi publicado
nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24915

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24915